obnaagHaHHa Canr: centur.com.ua

GEI'ITII R Email: centurl@ukr.net

AnAa Baworo Giswecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 13 Bip 08-05-2024

Bizok Angelo Po C812

59 825 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/v-zok-angelo-po-c812

obnagHaHHA

CENTUR

AnAa Baworo Gianecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk
KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

[ nnbunHa
[loBXXnHa
WnpuHa
Bara, kr

Onuc ToBapy

Angelo Po
ITanis
860 MM
1000 mm
657 MM
850 mm
20

TpaHCNOpPTYBaNbHUI Bi30K AN paMuK 3 HAaNPSMHUMK, ANs neyen Ha 8 abo 12 nucTis GN 2/1.
Hep>kaBitoya CTasb. Y KOMNNEKTi YHOTUPKU Koseca, ABa 3 HUX i3 rasibMoM.

CropiHka 2 3 2



